
平成 31(2019)年 4 月 24 日 

  

保護者の皆様 

 

長野県中野立志館高等学校  

PTA 会長 林 映寿  

 

平成 31（2019）年度 中野立志館高等学校 PTA 総会について(通知) 

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

PTA 活動に対し、ご理解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり PTA 総会を開催いたします。ぜひこの機会に学校へお越しいただき、生徒

達の学校生活や本校の施設などをご覧いただいたうえ、ご意見などを伺う機会としたいと思いま

す。また、総会終了後は、今年度ＰＴＡ会長 藤澤 政昭 様（住化ファーム長野 取締役）に

よる講演会を予定しております。 

万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １. 期  日 令和元（2019）年 ５月１８日（土） 

  

２. 会  場 中野立志館高校 大講義室 他 

  

３. 日  程  ８：５０～ ９：４０    １時限  

   １０：１０～１１：００  ２時限 全日制公開授業 

   １１：１０～１２：００  ３時限  

   １２：５０～     受付(大講義室入り口) 

   １３：１０～１４：２０    大講義室にて PTA 総会 

   １４：３０～１５：３０    講演会（予定） 

   １５：４０～        学年ＰＴＡ→終了後、学級ＰＴＡ 

           １８：００～ ＰＴＡ懇親会 

  

４. 議  題 （１） 本会役員等について 

   （２） 平成３０年度事業報告について 

   （３） 平成３０年度会計決算について 

   （４） 平成３１年度事業計画について 

   （５） 平成３１年度予算について 

   （６） その他 

  

５. その他 ・ 事前に配布した資料をお持ち下さい。 

   ・ 駐車場が狭いため、自家用車での来校はご遠慮願います。 

・ 各自、上履きを持参願います。 

・ 今年度は総会後に PTA 合同懇親会を計画いたしました。ふるってご

参加いただきますよう、お願い申し上げます。 

    

 

 
長野県中野立志館高等学校 

担当 阿部 佳代子(PTA 係) 

TEL 0269-22-2141 

FAX 0269-24-1251 


